שתבקש ככל ,16:00 שעה 06.02.18 ליום עד המשיב של מעצרו על ומורה הערר, את מקבל אני כן, על אשר
המשטרה להאריך את מעצרו, מעבר לכך, יהא עליה להגיע לבימ"ש השלום בפתח תקווה לא יאוחר מהשעה 10:00.

השב"ס יאפשר למשיב לקבל ציוד אישי בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ח, 04/02/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט